Circolatore Di Raffreddamento 40L

Numero articolo: KCP-40

Modello

KCP40-20

KCP40-30

KCP40-40

KCP40-60

KCP40-80

KCP40-
120

Volume del
fluido
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Temperatura di
lavoro

-23-5°C
-32-5°C
-40-5°C
-63-5°C

-83-5°C

-120-5°C

Introduction

Solution for researching

Il refrigeratore a circolazione KinTek KCP offre
una potenza di raffreddamento efficiente e
affidabile. Con una temperatura massima di -
120°C, e un'apparecchiatura ideale per diverse
circostanze di lavoro.

Ulteriori informazioni

Capacita di Portata della
raffreddamento pompa

3780-1150W
3960-1200W
4080-1270W
70L/min 6-8m

4330-680W

4679-422W

4968-330W

Temperatura Stabilita della
temperatura

+/-2°C

Porta del tubo Dimensioni
flessibile (mm)
1/2" 1030*860*1030
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